7. Cui doctrina benè consonat alia tradita ab Alphonso Azeuedo. in l. 3. titul. 7. dicit. num. 7. lib. 5. Recopil. post Paulum de Castro in dicit. l. & militibus Narbona vbi proxime. num. 21. & cum Ioanne de Imola in cap. non potest 21. §. illud de probab. lib. 6. Riccius in practica aurea, resolut. 294. per totam, quod licentia Pontificis, & dispensatio ad obtinendum, duo vel tria beneficia incompatibilia, potest dispensatus eius virtute etiam obtenta iam retinere, quia sicut potest assequi in posterum de novo, ita iam assequitum retinere, quia cui permititur aliquid de novo facere, multo fortius iam factum consummare, licet multum huic doctrina obviare videatur text. in dicit. cap. non potest 21. de probab. lib. 6.

8. Nota hæc obiter primo quod ex superiori dictis deducitur, literas dimissoriæ ad Ordines suscipiendo, non expirare morte Episcopi, eas concedentis; quia cum contineat licentiam, ordinando concessam, vt ad Ordines promovetur, sunt gratia facta, & per consequens non expirant morte Episcopi concedentis. Ita Nauarr. lib. 1. confil. in 2. ed. titul. de re script. confil. 5. n. 1. Henriquez lib. 7. de indulg. c. 21. n. 6. & lib. 10. de sacrament. Ordine. c. 22. in fine. Suarez tom. 4. in 3. part. disp. 27. fel. 4. dub. 3. n. 8. & Sanchez lib. 8. disp. 28. n. 3. qui bene addit, idem dicendum esse de litteris dimissoriis, concessis à Capitulo Sede vacante, quando eas concedere valer, non enim expirant, finita Capituli potestate per noui Episcopi adventum; & idem est de concessis à Vicario Episcopi, eo quod Episcopus in remotis sit, iuxta c. 3. de temp. ordin. in 6. vel de speciali facultate sibi concessa ab Episcopo; & de dimissoriis concessis à Prælatis Religioniis suis subditis, quia in his omnibus militat eadem ratio.

9. Et etiam deducitur, licentiam non residendi, concessam ab Episcopo Clericis beneficiatis, causâ studij, non expirare morte concedentis, quia est gratia facta. Idem dicendum est de licentia facienda aliis prohibita, vt edendi carnes, vel non ieunandi in Quadragesima, ac de licentia prædicandi, & aliis, propter eandem rationem, sic, aliis relatis, Sanchez loco cit. num. 77. & 78. qui idem dicit num. 76. cum sup. hoc ibi. Nauarro, & aliis, de licentia ab Episcopo concessa

Sup. hoc ex
consequens
doctrina
not. pre-
terita.

6. not. pre-
terita.

7. not. pre-
terita.

8. not. pre-
terita.

9. not. pre-
terita.

10. not. pre-
terita.

11. not. pre-
terita.

12. not. pre-
terita.

13. not. pre-
terita.

14. not. pre-
terita.

15. not. pre-
terita.